l’espletamento delle attività necessarie per la realizzazione del progetto “LA MIA SCUOLA FLESSIBILE 

2024”, L’attribuzione dell’incarico di collaudatore avverrà tramite lettera di incarico/contratto di 

prestazione d’opera. 

L’attività dell’esperto sarà retribuita con il compenso di € 507,50 (euro cinquecentosette/50) 
onnicomprensivi. 

La misura del compenso sarà commisurata all’attività effettivamente svolta e le ore di lavoro saranno 

riportate nell’apposito registro. 

L’esperto Collaudatore dovrà: 

1. Collaborare con i referenti dell’Istituto per verificare la corrispondenza dei beni acquistati e degli